neralis non residendi in Beneficiis simplicibus cessat ubi aliud sit inducendum de iure speciali. Fel. in d. ca. dilectio. l. 2. de refer. Inc. de Graf. in dec. aversi casuum consuetudo l. 2. c. 59. feu ubi adest statutum, & particularis consuetudo in contrarium: Zerola. d. cl. verb. beneficium. 7. 7. conclus. 8. conclus. principalis. 9. d. verb. priuatio. 5. 4. 3. d. cl. principalis. 1. dubio. Et iur. resolutum: in vna Calagurritana Beneficij de Nauarrete, 20 Jun. 1588. coram D. Pamphilio. in qua fuit dictum, quod Beneficia, etiam simplicia, possunt ex statuto particulari, vel consuetudine alicuius Ecclesie personalem residentiam requirere. Innoc. in c. si in priu. verif. sed tamen, Card. n. 1. Abb. 3. de clericis non residentibus. vt in Beneficiis Ecclesiarum de Nauarrete, & Euen maior, in quibus adest constructio synodalis Calagurritana, de cuius v. dicitur non est ambigendum, cum sit facta in synodo generali ad. no. in c. quod super his, de maioriore, & obed. & particularis consuetudo residentis, de qua bene testes deponunt, qui testantur bonam conscientiam scientia, quia videntur, quod Capitulum saltem fuit compellere absentem ad residendum, & quod non admitteret Capellanos, sed non venientibus retinebant fructus Beneficiorum suorum, & enumerant plures alios particularis in quibus dicitur, ita vidisse fieri, & seruari, & sic bene probant istam consuetudinem iuxta notam l. 2. C. quae sit longa consuetudo, & per Bart. & alios in l. de quibus de leg. praesertim in currentibus quibus pluribus iuramentis de personali residentia iuxta formam statuti praesertim ab omnibus Beneficiariis, qui ad anno 1537. & sic ad praesens fuerant admissi, quorum aliqua etiam fuerunt contra ad illud obseruandum, vt patet ex pluribus actibus, & monumentis, & ex sententia lata per Cardinalem Lancelottum in qua fuit pronuntiatum D. Inguis, qui iurauerat teneat residendum personalem, & fuit condemnatus ad restitutionem fructuum percceptorum pro tempore quo non residit, quae sententia fuit transitum in iudicatum, & fuit executioni demandata cum venisset status Ecclesie ad notatam per Abb. in c. cum omnes ex nu. 4. Fel. de constit. factus in quod omnes iuxta notam in Lingenum. ff. de statu homin. Alex. post alios in l. saepe de re iudicata. Nec obstat, quod huiusmodi consuetudo non sit praescripta spatio 40. annorum, quia cum ius commune illi non resistat, sed potius assistat, ex quo de iure quodlibet beneficium residentiam requirit, sufficit decemalis possessio, glof. in c. si de consuet. in 6. Fel. in c. statutus de maior. & obed. Bullus de praescrip. 5. p. principalis. q. 12. & fuit late deductum, & resolutum coram D. Lauritano de anno 1585. in causa Valentina emolumentorum, & consuetudo generalis non residendi in simplicibus cessat ubi adest statutum, & particularis consuetudo in contrarium, ad tradita per Innoc. & Card. c. si.